
 1 

DODATOK č. 1 ako Zmluva č. 468/2022 

k Zmluve o dielo č. 381/2022 zo dňa 27.06.2022 

 

uzavretá v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka 
v znení neskorších predpisov 

 
 
 

Objednávateľ: 
 
Názov:    Mesto Partizánske 
Sídlo:     Námestie SNP 212/4, 958 01 Partizánske 
Štatutárny zástupca:  doc. PaedDr. Jozef Božik, PhD., primátor mesta 
Zástupca na rokovanie  
vo veciach technických: Ing. Milan Kráľ, vedúci odd. ÚRaV 
     Ing. Peter Ridzik, ref. odd. ÚRaV 
IČO:     00 310 905 
DIČ:     202 127 80 28 
Bankové spojenie:    
IBAN:     
   
 
Zhotoviteľ:         
Názov:   Vodales, s. r. o.   
Sídlo:                                 Študentská 20, 960 16 Zvolen     
Zastúpený:        Ing. Miroslav Hrib , PhD., konateľ 
IČO:         44988508 
DIČ:                   2022896227 
IČ DPH:   SK2022896227 
Bankové spojenie:   
IBAN:          
Zapísaný:        Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica,                                 
                                           Oddiel: Sro, vložka číslo:  17139/S  
                                            
 
 (spolu ďalej len „zmluvné strany“) 
 
V priebehu vypracovania projektovej dokumentácie pre stavebné povolenie podľa Čl. 
II bodu 1 Zmluvy o dielo č. 381/2022 došlo k navýšeniu prác oproti zadaniu 
v predmetnej zmluve, kde vznikli nove stavebné objekty a to : 

SO 05 Cyklotrasa cez podchod 
SO 06 Cyklotrasa okolo tržnice do podchodu 
SO 07 Cyklotrasa na ul. 1 mája a Námestie SNP.   
Na základe uvedeného sa dohodou zmluvných strán mení Zmluva o dielo  
č. 381/2022 zo dňa 27.06.2022 nasledovne: 

 
Čl. I 

Zmeny a doplnenia 
 

V Čl. III Čas plnenia sa znenie bodu 1. ruší a nahrádza sa novým znením 
nasledovne: 
1.Zhotoviteľ sa zaväzuje, že predmet zmluvy vykoná najneskôr do 22.08.2022. 

https://www.orsr.sk/hladaj_osoba.asp?PR=Hrib&MENO=Miroslav&SID=0&T=f0&R=0


 2 

 
V Čl. V Cena diela sa znenie bodu 1. ruší a nahrádza sa novým znením nasledovne: 
 
1.Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v celom rozsahu podľa čl. II. tejto zmluvy je 
stanovená dohodou zmluvných strán podľa zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení 
neskorších predpisov.  
 
Pôvodná zmluvná cena bez DPH:                                         24 600 EUR 
Cena naviac prác bez DPH:                                                     3 200 EUR 
DPH 20 %                                                                                 5 560 EUR 
Zmluvná cena celkom s DPH:                                                 33 360 EUR 

 

 
Čl. II 

Záverečné ustanovenia 
 

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo č. 381/2022 zo dňa 27.06.2022 zostávajú 
nezmenené. 

 
2. Tento dodatok je vyhotovený v troch vyhotoveniach, z ktorých dva vyhotovenia 

obdrží objednávateľ a jedno zhotoviteľ. 
 
3. Dodatok č. 1 tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o dielo č. 381/2022 zo dňa 

27.06.2022. 
 
4. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými 

stranami a účinnosť deň nasledujúci po dni jeho zverejnenia v Centrálnom 
registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky. Táto zmluva je 
povinne zverejňovanou zmluvou podľa § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o 
slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v 
znení neskorších predpisov. 

 
5. Tento dodatok bol zmluvnými stranami prečítaný, súhlasia s jeho obsahom, ktorý 

vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu. 
 

  
V Partizánskom, dňa 15.08.2022      
 
 
za objednávateľa      za zhotoviteľa 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………….              ....…….…………………………… 
doc. PaedDr. Jozef Božik, PhD., v.r.         Ing. Miroslav Hrib , PhD., v.r. 
              primátor mesta                                                                 konateľ                                                               
    
 
 

https://www.orsr.sk/hladaj_osoba.asp?PR=Hrib&MENO=Miroslav&SID=0&T=f0&R=0


 3 

 
 
 
 
 

 

 


